
Im- Estado do Cearai _
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

COM
2,8‘?"'0

1'11 €

Fflé°
0

o‘€>‘¢9
-mmw

ATA DE REALIZACAO no PREGAO PRESENCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05040003/21

As 09:00 do dia 30 de Abril de 2021, na sala de reunifies da Comissfio de Licitagfio, reuniram-se 0(a) Pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe dc Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as
propostas de pre<;0s e documentagio, cujo objeto é Registro de Pregos para futuras e eventuais aquisi<;6es de
Refeigfies/Alimentagao prontas (Almoqo Comercial) para suprir as necessidades da Secretaria de Safide do
Municipio de Milha/CE.. O(A) Preg0eiro(a) iniciou a sessao esclarecendo ao presente como funciona 0 Pregfio
e os aspectos legais. Imediatamente 0(a) Pregoeiro(a) solicitou ao Sr. representante da proponente que se
identificasse, munido de carteira dc identidade e/ou procurag:5o para credenciamento.

Paniciparam deste certame a(s) 1icitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectiv0(s) representante(s):

FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 40.645.l6l/0001-57
FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA Y C.P.F. n° 047.574.653—86

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estao expressos abaixo:

Item: 00001 —

"\

Prop. Base

Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3

Rodada: 4

Habilita¢ao

Dec.vencedor

PRESTACAO DE SERVICOS DE FORNECIMENTO DE ALMOQO COMERCIAL (C
ARNAUBINHA)
Quantidade: 2.970,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 R$ 17,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 RS 16,800

FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 R$ 16,400

FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 R$ 16,200

FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 R$ 16,000

FRANCISCA
09:45:14

DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386, Data: 30/04/2021 as

1

,/FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386, Data: 30/04/2021 as

RUA PEDRO JOSE ma ouvanu, N“ 406 CENTRO MILHA -@ at



WM - _QDE
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA

09:45:17

Estado do Ceara

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
COM/8
3\ ‘I->0C 0.*9
Rubrica '

Apés sucessivos lances, foi definido o menor prego unitario, cotado pela empresa
FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386. Considerando que ninguém manifestou
intengao de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 a
licitante FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386 em 30/04/2021 as 09:45:20.

Item: 00002 —

* OBS.:

’\

Prop. Base

Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3

Rodada: 4

Rodada: 5

Habilitaeao

Dec.vencedor

'\

PRESTAQAO DE SERVIQOS DE FORNECIMENTO DE ALMOQO COMERCIAL (S
EDE)
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

FRANCISCA

FRANCISCA

FRANCISCA

FRANCISCA

FRANCISCA

FRANCISCA

FRANCISCA
09:46:35

FRANCISCA
09:46:39

DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 R$ 14,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

DALVA

DALVA

DALVA

DALVA

DALVA

DALVA

DALVA

DE SOUSA LIMA 0475746538 R$

DE SOUSA LIMA 0475746538 R$

DE SOUSA LIMA 0475746538 R$

DE SOUSA LIMA 0475746538 R$

DE SOUSA LIMA 0475746538 R$

13,800

13,500

13,000

12,500

12,000

DE SOUSA LIMA 04757465386, Data: 30/04/2021 as

DE SOUSA LIMA 04757465386, Data: 30/04/2021 as

és sucessivos lances, foi definido o menor pre¢o unitario, cotado pela empresa
FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386. Considerando que ninguém manifestou
intengao de interpor recurso, 0(a) Pregoeiro(a) adjudicou 0 item 00002 a
licitante FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 04757465386 em 30/04/2021 as 09:46:41.

I

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio' e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presenea de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNCAO NOME ASSINATURA

Pregoeiro(a) MAYCKO WILLAME RIBEIRO OLIVEIRA 11/lgtdé fllfié/714 1% M//4
I

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406 CENTRO MILHA

Q5 ®a//171



MW:

Equip

ERANC

1-\

'0 GABRIELA OLIVE

ZA

Equipe apoi

' AC BATISTA DE SOUe apoio IS

ISCA DALV

/\

ERTAME

\"v»wMQJ/16¢ I

Estado do Cearé _
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

PARTICIPANTE(S) DO C

757465386A DE SOUSA LIMA 04

RUAPEDROJ0sE DE OLIVE

DE1. O £/0/A

Rmmm

1 A _IRA BRAZ 5.1. ' ’ .. 11 Z1
0’. §@u)’@—

ASSINATURA

_)v0l/0~A& )§(~>1—"55‘ 0*

IRA, N“ 406 CENTRO MILHA

/


